

Vestre Ringgade 61  
Aarhus N

Hovedgaden 34  
Rønde

Østeralle 8  
Ebeltoft

Jydsk Thermo A/S

Ågårdvej 56  
8543 Hornslet

ÅRSRAPPORT  
2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29. 2020

*Lasse S. Pedersen*  
Dirigent

Medlem af:



TGS Global  
The business network  
for global entrepreneurs

CVR-nr. 31 15 28 44



RevisorGruppen Danmark  
Et dansk revisor-netværk

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Jydsk Thermo A/S Ågårdvej 56 8543 Hornslet
	CVR-nr: 31 15 28 44
	Stiftet: 14. december 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Poul-Erik Lægs Rikke Lægs Lasse Søbirk Pedersen
<b>Direktion</b>	Lasse Søbirk Pedersen
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hovedgaden 34,1 8410 Rønne

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet består i tømrerarbejde, herunder tagdækning og afrensning af tag.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udviser et overskud på kr. 240.746, er som forventet og anses som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december 2019

Note	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE	491.835	415.793
1 Personaleomkostninger	-198.004	-310.366
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-18.755	-24.078
DRIFTSRESULTAT	<u>275.076</u>	<u>81.349</u>
Andre finansielle omkostninger	-23.801	-45.047
RESULTAT FØR SKAT	<u>251.275</u>	<u>36.302</u>
Skat af årets resultat	-10.529	74.000
ÅRETS RESULTAT	<u><u>240.746</u></u>	<u><u>110.302</u></u>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	240.746	110.302
DISPONERET I ALT	<u><u>240.746</u></u>	<u><u>110.302</u></u>

**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

Note	2019	2018
Goodwill	0	10.496
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>10.496</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.500	4.759
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>52.500</b>	<b>4.759</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>52.500</b>	<b>15.255</b>
Råvarer og hjælpematerialer	51.890	103.780
<b>Varebeholdninger</b>	<b>51.890</b>	<b>103.780</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	159.916	39.096
Andre tilgodehavender	7.025	5.463
Udskudt skatteaktiv	63.471	74.000
<b>Tilgodehavender</b>	<b>230.412</b>	<b>118.559</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>282.302</b>	<b>222.339</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>334.802</b>	<b>237.594</b>

Balance 31. december  
PASSIVER

Note	2019	2018
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-329.559	-570.305
<b>2 EGENKAPITAL</b>	<b>170.441</b>	<b>-70.305</b>
Kreditinstitutter	34.369	178.832
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.725	12.000
Anden gæld	98.753	105.312
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	14.514	11.755
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>164.361</b>	<b>307.899</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>164.361</b>	<b>307.899</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>334.802</b>	<b>237.594</b>

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Noter

	2019	2018
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	1	2
Lønninger	186.523	297.523
Andre omkostninger til social sikring	11.481	12.843
	<u>198.004</u>	<u>310.366</u>

	1/1 2019	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2019
<b>2 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	500.000	0	500.000
Overført resultat	-570.305	240.746	-329.559
	<u>-70.305</u>	<u>240.746</u>	<u>170.441</u>

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået huslejekontrakt til en samlet forpligtelse på kr. 7.800.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet virksomhedspant på kr. 500.000 i selskabets aktiver i form af tilgodehavender fra salg, driftsmateriel og inventar samt lager til sikkerhed for Nordea. Aktiverne der er pant i står til en samlet bogført værdi på t.kr. 264.